[image: Слюдянский р-н (герб вч)]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Слюдянка
от 05.09.2022 года № 456
[bookmark: OLE_LINK1]О награждении Почетной грамотой,
Поощрении благодарственным письмом
мэра Слюдянского муниципального района

Рассмотрев ходатайство муниципального казенного учреждения «Комитет финансов Слюдянского муниципального района» №274 от 17 августа 2022 года «О награждении и поощрении работников  в связи с празднованием Дня финансиста», руководствуясь статьями 24, 38, 47 Устава Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-п от 30 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, «Порядком награждения Почетной грамотой, поощрения Благодарностью либо Благодарственным письмом мэра муниципального образования Слюдянский район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования Слюдянский район № 42 от 01 февраля 2018 года, администрация Слюдянского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой мэра Слюдянского муниципального района за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником «День финансиста»:
- Белобородову Ирину Владимировну, начальника отдела учета, отчетности, управления долгом и финансовыми активами, главного бухгалтера муниципального казенного учреждения «Комитет финансов Слюдянского муниципального района»;
- Алексахину Евгению Владимировну, заместителя начальника отдела учета, отчетности, управления долгом и финансовыми активами, заместителя главного бухгалтера муниципального казенного учреждения «Комитет финансов Слюдянского муниципального района»;
- Казанцева Максима Петровича, начальника Управления технического и общесистемного сопровождения муниципального казенного учреждения «Комитет финансов Слюдянского муниципального района»;
- Пономаренко Елену Владимировну, главного специалиста отдела бюджетного планирования муниципального казенного учреждения «Комитет финансов Слюдянского муниципального района»;
2. Поощрить Благодарственным письмом мэра Слюдянского муниципального района за многолетний добросовестный труд, эффективную службу в финансовой системе Слюдянского муниципального района  и в связи с профессиональным праздником «День финансиста»:
- Соловьенко Игоря Владимировича, ведущего аналитика отдела информационных технологий в управлении технического и общесистемного сопровождения муниципального казенного учреждения «Комитет финансов Слюдянского муниципального района»;
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать данное постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации Слюдянского муниципального района:                     http://www.sludyanka.ru, во вкладке «Жителям и гостям района», в разделе «Поощрения  от имени мэра Слюдянского района».

	И.о. мэра Слюдянского муниципального района
	Ю.Н. Азорин

image1.png